Superficie

L Numero Stato . Codice . Sezione . Numero . Destinazione SYFERIEE complessiva aree Valore di bilancio Valore di mercato
Indirizzo L . Tipo bene Sezione Foglio . Denominatore | Subalterno . totale lorda N L s s i s s L
civico di accatastamento comune urbana particella d'uso (ma) pertinenziali dell'unita immobiliare/Terreno | dell'unita immobiliare/Terreno
(ma)

P.ZZA LIBERTA snc Non Accatastato Unita Immobiliare Altro 70,00 20,00 31500,00 31500,00

P.ZZA LIBERTA 4 Non Accatastato Unita Immobiliare Pertinenze 0,00 20,00 36000,00 36000,00

P.ZZA LIBERTA 58 Non Accatastato Unita Immobiliare Altro 160,00 230,00 112000,00 112000,00

VIA DAZIO snc Non Accatastato Unita Immobiliare Ricreativo/turistico 40,00 3460,00 15000,00 15000,00

VIA ROMA snc Non Accatastato Unita Immobiliare Ricreativo/turistico 70,00 6295,00 50000,00 50000,00

VIA LORIS BENETTI snc Non Accatastato Unita Immobiliare Servizi pubblici 1270,00 3220,00 900000,00 900000,00

VIA DAZIO snc Non Accatastato Unita Immobiliare Ricreativo/turistico 50,00 3450,00 20000,00 20000,00

VIA DAZIO snc Non Accatastato Unita Immobiliare Ricreativo/turistico 60,00 2240,00 29000,00 29000,00

VIANUGARAZZA snc Non Accatastato Unita Immobiliare Altro 350,00 2399,00 486000,00 486000,00

VIA CANTARANA snc Non Accatastato Unita Immobiliare Altro 50,00 401,00 50000,00 50000,00

VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 1 Residenziale 107,29 0,00 46998,00 46998,00
VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 2 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 3 Residenziale 99,07 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 4 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 5 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 47 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 42 6 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 42 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 589 1 Residenziale 51,25 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 42 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 589 2 Residenziale 50,85 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 42 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 589 3 Residenziale 51,25 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 42 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 589 4 Residenziale 51,25 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 58 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 588 1 Residenziale 51,25 0,00 23241,00 23241,00

VIA RISORGIMENTO 58 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 588 3 Residenziale 51,25 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 54 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 402 1 Residenziale 70,33 0,00 25823,00 25823,00

VIA RISORGIMENTO 54 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 402 3 Residenziale 70,34 0,00 25823,00 25823,00

VIA RISORGIMENTO 54 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 402 4 Residenziale 70,33 0,00 25823,00 25823,00

VIA RISORGIMENTO 54 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 402 5 Residenziale 70,33 0,00 25823,00 25823,00
VIA RISORGIMENTO 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 400 3 Pertinenze 15,00 0,00 4261,00 4261,00
VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 10 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 11 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 12 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 13 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 14 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 5 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 6 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 7 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00
VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 8 Pertinenze 21,15 0,00 7602,00 7602,00

VIA RISORGIMENTO 33 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 41 9 Residenziale 100,05 0,00 40284,00 40284,00

P.ZZA UMBERTO | 16 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 12 3 Altro 501,00 0,00 248395,00 248395,00

P.ZZA UMBERTO | 16 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 12 4 Altro 91,00 0,00 45118,00 45118,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 10 Residenziale 51,44 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 11 Residenziale 54,27 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 12 Residenziale 51,44 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 5 Residenziale 52,03 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 6 Residenziale 52,49 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 7 Residenziale 52,49 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 8 Residenziale 52,50 0,00 23241,00 23241,00

VIA RECCHI 18 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 259 9 Residenziale 51,44 0,00 20658,00 20658,00

VIAVIAZZA 9 Accatastato Unita Immobiliare H360 1 298 5 Residenziale 91,99 0,00 87798,00 87798,00

VIA REPUBBLICA snc Accatastato Unita Immobiliare H360 1 58 10 Residenziale 0,00 0,00 43382,00 43382,00

VIA REPUBBLICA snc Accatastato Unita Immobiliare H360 1 58 11 Servizi pubblici 0,00 0,00 108869,00 108869,00
VIA REPUBBLICA snc Accatastato Unita Immobiliare H360 1 58 9 Pertinenze 34,00 0,00 9658,00 9658,00

VIA RISORGIMENTO 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 587 1 Residenziale 51,21 0,00 20658,00 20658,00

VIA RISORGIMENTO 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 29 587 2 Residenziale 51,51 0,00 20658,00 20658,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 1 Residenziale 53,33 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 2 Residenziale 45,71 0,00 13325,00 13325,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 3 Residenziale 56,54 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 4 Residenziale 53,70 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 5 Residenziale 41,49 0,00 13325,00 13325,00

VIA ROMA 60 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 157 6 Residenziale 59,51 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 1 Residenziale 54,38 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 2 Residenziale 44,33 0,00 13325,00 13325,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 3 Residenziale 57,33 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 4 Residenziale 53,37 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 5 Residenziale 42,41 0,00 13325,00 13325,00

VIA ROMA 62 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 158 6 Residenziale 52,79 0,00 17766,00 17766,00

VIA ROMA 40 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 199 1 Residenziale 52,69 0,00 24790,00 24790,00

VIA ROMA 40 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 199 2 Residenziale 51,38 0,00 24790,00 24790,00

VIA ROMA 40 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 199 3 Residenziale 52,69 0,00 24790,00 24790,00

VIA ROMA 40 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 199 4 Residenziale 52,69 0,00 24790,00 24790,00

P.ZZA LIBERTA' 7 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 154 1 Residenziale 66,59 0,00 28405,00 28405,00

P.ZZA LIBERTA' 7 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 154 2 Residenziale 69,67 0,00 28405,00 28405,00

P.ZZA LIBERTA' 7 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 154 4 Residenziale 66,59 0,00 25823,00 25823,00

P.ZZA LIBERTA' 7 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 154 5 Residenziale 63,65 0,00 25823,00 25823,00

P.ZZA LIBERTA' 7 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 154 6 Residenziale 66,59 0,00 28405,00 28405,00

P.ZZA LIBERTA' 10 Accatastato Unita Immobiliare H360 21 152 1 Residenziale 72,65 0,00 28405,00 28405,00
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16
16
16
16
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56
50
50
50
50
snc
14
14
14
14
50
50
50
58
snc
snc
snc
snc

snc

Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato

Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Unita Immobiliare
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno

H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
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403
403
403
164
164
164
164
164
164
164
177
177
218
261
261
261
261
261
261
402
402
402
402
402
402
402
402
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171
171
171
132
170
170
170
170
73
73
73
593
327
159
159
159
611
299
302
302
302

95
280
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Pertinenze
Pertinenze
Pertinenze
Residenziale
Pertinenze
Pertinenze
Residenziale
Pertinenze
Residenziale
Pertinenze
Residenziale
Pertinenze
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Pertinenze
Pertinenze
Pertinenze
Pertinenze
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Pertinenze
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Ricreativo/turistico
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Altro
Altro
Residenziale
Pertinenze
Altro
Altro
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Pertinenze
Servizi pubblici
Servizi pubblici
Servizi pubblici
Residenziale
Residenziale
Residenziale
Residenziale

12,57
13,26
12,57
100,05
21,15
21,15
106,56
21,15
106,56
21,15
70,68
21,15
91,99
70,34
0,00
74,29
70,01
74,29
69,61
16,82
17,25
16,96
16,68
89,90
75,49
89,90
75,49
14,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
400,00
8700,00
32,00
24,00
56,00
1600,00
400,00
400,00
3070,00
400,00
115,00
400,00
400,00
400,00
400,00
46,00
927,00
3179,00
400,00
160,00
454,00
378,00
3863,00
382,00
2360,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4297,00
3636,00
4297,00
40284,00
7272,00
7272,00
40284,00
7272,00
40284,00
7272,00
40284,00
7272,00
36152,00
25823,00
39767,00
39767,00
25823,00
36152,00
25823,00
5619,00
5619,00
5619,00
5289,00
43382,00
43382,00
43382,00
43382,00
4627,00
11104,00
11104,00
11104,00
11104,00
46650,00
4442,00
15545,00
11104,00
11104,00
253476,00
4090,00
24428,00
4627,00
202760,00
298201,00
54228,00
54228,00
60157,55
5965,00
34768,00
4302,00
72304,00
35345,21
32108,37
34861,00
39000,00
384,00
39150,00
78,40
58,80
137,20
3920,00
384,00
384,00
7521,50
824,00
281,75
384,00
384,00
384,00
384,00
112,70
1409,04
17325,55
384,00
392,00
1112,30
926,10
9464,35
935,90
5782,00

4297,00
3636,00
4297,00
40284,00
7272,00
7272,00
40284,00
7272,00
40284,00
7272,00
40284,00
7272,00
36152,00
25823,00
39767,00
39767,00
25823,00
36152,00
25823,00
5619,00
5619,00
5619,00
5289,00
43382,00
43382,00
43382,00
43382,00
4627,00
11104,00
11104,00
11104,00
11104,00
46650,00
4442,00
15545,00
11104,00
11104,00
253476,00
4090,00
24428,00
4627,00
202760,00
298201,00
54228,00
54228,00
60157,55
5965,00
34768,00
4302,00
72304,00
35345,21
32108,37
34861,00
39000,00
384,00
39150,00
78,40
58,80
137,20
3920,00
384,00
384,00
7521,50
824,00
281,75
384,00
384,00
384,00
384,00
112,70
1409,04
17325,55
384,00
392,00
1112,30
926,10
9464,35
935,90
5782,00



VIA CASTELLO
VIA CASTELLO
VIA RIZZIERO GRANATA
VIA RISORGIMENTO
VIA ROMA
VIA RISORGIMENTO
VIA RISORGIMENTO
VIA RISORGIMENTO
VIA RISORGIMENTO
VIA DAZIO
VIA DAZIO
VIA DAZIO
VIA CASTELLO
VIA ARTIGIANATO
VIA ROMA
VIAROMA
VIA ROMA
VIA PIOPPA
VIA PASCOLI
VIA ARTIGIANATO
VIA ARTIGIANATO
VIA ROMA
VIA ARTIGIANATO
VIA LORIS BENETTI
VIA ARTIGIANATO
VIA ARTIGIANATO
VIA ARGINE PO
VIA ALIGHIERI
VIA PASCOLI
VIA RIZZIERO GRANATA
VIA PASCOLI
VIA ARTIGIANATO
VIA CANAL BIANCO
VIA LORIS BENETTI
VIA ROMA
VIA PALAZZONE
VIA PALAZZONE
VIA PALAZZONE
VIA RECCHI
VIA RECCHI
VIA LORIS BENETTI
VIA PALAZZONE
VIA LORIS BENETTI
VIA PASCOLI
VIA CARDUCCI
VIA PASCOLI
VIA ARTIGIANATO
VIA ARTIGIANATO
VIA ARTIGIANATO
VIA LORIS BENETTI
VIA ROMA
VIA RECCHI
P.ZZA ZAMBONATI
VIA SPISANI
P.ZZA LIBERTA
VIA SPISANI
VIA PASCOLI
VIA CANAL BIANCO
VIA ROMA
P.ZZA ROMA
P.ZZA GRAMSCI
VIA RECCHI
P.ZZA PROGRESSO
VIA RECCHI

Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Non Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato
Accatastato

Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno

H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360
H360

12

21

15
35
21
20
32
11

282
285
41
57
157

225
86
111
118
476
434

320,00
10,00
108,00
700,00
7213,00
1633,00
150,00
810,00
325,00
4186,00
490,00
1575,00
1200,00
85,00
204,00
1100,00
40,00
130,00
280,00
790,00
410,00
200,00
2920,00
470,00
30,00
35,00
80,00
636,00
5180,00
3237,00
250,00
2520,00
3270,00
8641,00
420,00
1220,00
190,00
840,00
1810,00
60,00
140,00
240,00
525,00
405,00
1135,00
1768,00
3055,00
30,00
690,00
630,00
25,00
75,00
150,00
110,00
6666,00
3410,00
5,00
3480,00
183,00
270,00
138,00
11335,00
8171,00
1760,00

1024,00
32,00
264,60
1715,00
17671,85
4000,85
367,50
1984,50
796,25
4018,56
744,80
3858,75
3840,00
208,25
499,80
2695,00
98,00
318,50
896,00
758,40
1004,50
490,00
7154,00
1151,50
73,50
85,75
196,00
1558,20
12691,00
7930,65
612,50
6174,00
8011,50
21170,45
1029,00
1854,40
465,50
2058,00
5792,00
147,00
343,00
588,00
1286,25
992,25
2780,75
4331,60
7484,75
73,50
1690,50
1543,50
61,25
183,75
7000,00
269,50
133320,00
5000,00
250,00
191400,00
9000,00
1080,00
7000,00
27770,75
7844,16
96800,00

1024,00
32,00
264,60
1715,00
17671,85
4000,85
367,50
1984,50
796,25
4018,56
744,80
3858,75
3840,00
208,25
499,80
2695,00
98,00
318,50
896,00
758,40
1004,50
490,00
7154,00
1151,50
73,50
85,75
196,00
1558,20
12691,00
7930,65
612,50
6174,00
8011,50
21170,45
1029,00
1854,40
465,50
2058,00
5792,00
147,00
343,00
588,00
1286,25
992,25
2780,75
4331,60
7484,75
73,50
1690,50
1543,50
61,25
183,75
7000,00
269,50
133320,00
5000,00
250,00
191400,00
9000,00
1080,00
7000,00
27770,75
7844,16
96800,00



